— 1 —

渝科协发〔2025〕3 号

关于公布 2024年重庆市青少年科学调查
体验活动评选结果的通知

各区县（自治县）、两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经

开区科协，各青辅协及有关单位：

由市科协、市教委、市生态环境局、市精神文明办、团市委

共同主办的 2024 年重庆市青少年科学调查体验活动于 2024 年 11

月 30 日圆满结束。本次活动共吸引全市 89 所学校的 17190 名学

生及 453 名教师积极参与，取得了良好成效。根据《关于开展 2024

年重庆市青少年科学调查体验活动的通知》（渝科协发〔2024〕

30 号）文件要求，经学校推荐和专家评审，共评出优秀组织单位

— 2 —

5 个、优秀学校 9 所、优秀组织工作者 7 名、优秀学生小组 123

个、优秀教师活动报告 49 篇。评选结果已于 2024 年 12 月 24 日

至 28 日进行了公示，公示期未收到任何异议，现将名单予以公布

（见附件）。

希望被评为优秀的同学们戒骄戒躁、再接再厉，心怀科学梦

想、树立创新志向，勇攀科学高峰。希望被评为优秀的老师们沉

心静气、敬业乐教，当好青少年科学创新道路上的引路人。希望

被评为优秀的单位发扬成绩，巩固成果，努力培育青少年的创新

精神和科学素养，积极营造爱科学、学科学、用科学的良好氛围，

为奋力谱写中国式现代化重庆篇章贡献力量。

附件：2024 年重庆市青少年科学调查体验活动优秀组织单位、

学校、组织工作者、学生小组、教师活动报告名单

重庆市科学技术协会

2025年 1月 15日

— 3 —

附件

2024年重庆市青少年科学调查体验活动优秀组
织单位、学校、组织工作者、学生小组、教师

活动报告名单

一、优秀组织单位

重庆市渝中区中小学劳动技术教育基地

重庆市南岸区教师进修学院

重庆市永川区教育委员会

重庆市南川区科学技术协会

重庆市云阳县科学技术协会

二、优秀学校

重庆市人民小学校

重庆市南岸区南坪实验金科小学校

重庆市南岸区天台岗雅居乐小学校

重庆市南岸区珊瑚实验小学校

重庆市南岸区南坪实验小学康德校区

重庆市永川区实验小学校

重庆市永川区凤凰湖小学校

重庆市永川区永和小学校

— 4 —

重庆市云阳县南溪中学校

三、优秀组织工作者

唐 乐 重庆市南岸区青少年科技辅导员协会

谢 婷 重庆市南岸区南坪实验金科小学校

陈静雯 重庆市南岸区天台岗雅居乐小学校

龙 训 重庆市永川区实验小学校

罗 君 重庆市永川区凤凰湖小学校

黄映虹 重庆市永川区永和小学校

周 礼 重庆市云阳县南溪中学校

四、优秀学生小组

序号 区县 学生姓名 学校
辅导
教师

1 涪陵区 杨曙语,谭沛濯,王梓懿 重庆市涪陵城区第七小学校
杨尚中,
陈俊如

2 渝中区 闫鲁渝,雷子萱,吴亦优,贾芸熹 重庆市人民小学校
黄李,尤

倩

3 渝中区 焦琬迪,何曦桢,游锦泽,马云轩 重庆市人民小学校
尤倩,林
袁培

4 渝中区
谭舒允,涂惟曦,马嘉远,艾心逸,

毕兴苒
重庆市人民小学校

郑鸿生,
彭银春

5 大渡口区 佘影,李媛,谭文欣 重庆市第九十五初级中学校
廖旭,谢

萍

6 大渡口区 刘心宇,罗圳杰,李俊霖 重庆市民族实验学校 /

7 大渡口区 刘津邑,涂晟浩,张诗琪,彭梓豪 重庆市大渡口区茄子溪小学 杨清梅

8 南岸区
周闱,陈彦汐,彭崧原,赵妍嘉,肖

榆睿
重庆市南岸区珊瑚实验小学校

姜畅,张
旭

9 南岸区 郭宸瑄,杨雨辰,侯坤嶙
重庆市南岸区南坪实验金科小学

校
刘利君,
刘紫嫣

10 南岸区 曹欣语,李芷萱,黄佳爱,雷佳维
重庆市南岸区南坪实验小学康德

校区
田小娟,
刘祥军

11 南岸区 谢智宇,王崧羽,杨鑫锐,曾子耀
重庆市南岸区南山珊瑚实验小学

校
陈雨杨

— 5 —

序号 区县 学生姓名 学校
辅导
教师

12 南岸区 莫梓晨,于佩彣,谢钰麒,韦卉妍
重庆市南岸区南坪实验金科小学

校
刘紫嫣,
杨礼仪

13 南岸区
宋恩贤,刘皓天,施雲曦,汪希阳,

廖浩诚
重庆市南岸区南坪实验小学康德

校区
田小娟,
罗兰香

14 南岸区 黎祉妍,夏雨萌,周隽西
重庆市南岸区南坪实验小学康德

校区
杨慧玲,
田小娟

15 南岸区
梁语晨,晏莱,李泽睿,袁子木,易

宸宇
重庆人民（融侨）小学校

吴宇婷,
黄艳

16 南岸区 罗梓宁,蒋廷一,刘欣霖,康峻
重庆市南岸区南坪实验小学康德

校区
李尚培,
韩苗

17 南岸区 席俊浩,吴禹伦,冯彧 重庆市南岸区城南家园小学
文雯,周
昌树

18 南岸区 张羽彤,张婧怡,卿艺涵
重庆市南岸区南坪实验小学康德

校区
胡尧,许

爽

19 南岸区 周睿辰,李宥乐,秦宇彬,何宇轩
重庆市南岸区龙门浩隆平第二小

学校
谭枝枝,
王节

20 南岸区 李秉宸,刘芊荀,杨芷彧
重庆市南岸区南坪实验融创小学

校
李居静,
石志恒

21 南岸区 向星烨,刘勋茂,韩清妍 重庆市南岸区弹子石小学校
黄婷,傅
庭燕

22 南岸区 刘馥羽,陈雨萌,蒲萄
重庆市南岸区南坪实验金科小学

校
彭杰梅,
冉啟翠

23 南岸区 周镜壕,王弘恺,邱彦羲,雷昊霖
重庆市南岸区南坪实验金科小学

校
官雪莲

24 南岸区 马天宇,陈秋宇,左子涵
重庆市南岸区南坪实验金科小学

校
曹雪梅,
万亚娟

25 南岸区 竺圣骁,谷舒航,刘瞻 重庆市南岸区川益小学 郑华凤

26 南岸区 佐镇言,杨书逖,王思豪,冯琨懿
重庆市南岸区南坪实验金科小学

校
郭雅萌,
杨文秀

27 南岸区 宋曜聿,丁荣俊,黄桢捷
重庆市南岸区南坪实验小学康德

校区
田小娟

28 南岸区 王皓麟,吴芮林,向宇昊 重庆市南岸区珊瑚实验小学校 牟玉萍

29 南岸区 张栖雯,申光哲,曹钰
重庆市南岸区南坪实验金科小学

校
官雪莲

30 南岸区
蒋曦乐,黄熠,杨梓熙,杨彭泽,牟

禹澄
重庆市南岸区天台岗雅居乐小学

校
陈静雯

31 南岸区 缪宜儒,乔虹銘,管翊博,管翊然
重庆市南岸区天台岗雅居乐小学

校
陈静雯

32 南岸区 唐靖欢,吴姝妍,黄晟睿 重庆市南岸区迎龙小学校 淦晓

33 南岸区 张粒馨,王衍钧,王弈铮 重庆市南岸区珊瑚中铁小学校 许华

— 6 —

序号 区县 学生姓名 学校
辅导
教师

34 南岸区 邓煦桥,陈可馨,杨卓熹,黄跃 重庆市南岸区珊瑚实验小学校
王添,范
英子

35 南岸区
罗可馨,傅诗颖,柳佳彤,何金慧,

祁俊希
重庆市南岸区天台岗雅居乐小学

校
陈静雯

36 南岸区 周禹丞,李明哲,张茗茗 重庆市南岸区中海学校 辜玲

37 南岸区 毛巍然,周家语,许皓宁 重庆市南岸区中海学校 陈旭

38 南岸区 马伟轩,吴宪,叶睿 重庆市南岸区中海学校 李金豪

39 北碚区 李敏行,赵杰,沈朝瑞 重庆市兼善中学 李兴科

40 北碚区 邓乔尹,汪承萱,刘战 重庆市北碚区朝阳小学校 李玲

41 渝北区
伍俊泽,熊若涵,刘若涵,杨雨昕,

徐好
重庆市渝北实验小学校

李娟,姜
丽

42 巴南区 陈俊含,蒋雨宸,李立勋 重庆市巴南区世贸小学校 邓利

43 巴南区 文珑愿,蔺诗雯,赵喻辰,张钧涵 重庆市巴南区龙洲湾小学
白海珍,
杨立力

44 合川区 何玲,唐盈盈,靳雯琪,杨涵语 重庆市合川太和中学
段毅,王

华

45 永川区 杨昊霖,杨雅婷,黄玲 重庆市永川区实验小学校 耿立志

46 永川区
罗庆豪,刘新瑶,晏紫萱,谢琳蔚,

聂绪晏
重庆市永川区凤凰湖小学校 唐利

47 永川区
彭颖思雅,刘宇辰,肖博文,韩柳

言,刘诗妍
重庆市永川区凤凰湖小学校 魏影

48 永川区 张瑾瑜,张万,陈倩倩 重庆市永川区实验小学校 刘丽

49 永川区 刘美言,陈芃锦,张航驰 重庆市永川区凤凰湖小学校 代申奥

50 永川区
唐代溪,王梓畯,喻罗安吉,吴靖

安
重庆市永川区凤凰湖小学校 刘龙海

51 永川区 艾子淳,艾子涵,陈晋标 重庆市永川区凤凰湖小学校 罗君

52 永川区 祝崇皓,祝义伟,胥世义 重庆市永川区实验小学校 涂山凤

53 永川区 廖梦涵,代銘萱,常轩嘉 重庆市永川区凤凰湖小学校 唐立莹

54 永川区 袁萌璐,蒋佳潼,代安然 重庆市永川区凤凰湖小学校 魏影

55 永川区 许嘉诚,周馨妍,瞿上京 重庆市永川区凤凰湖小学校 罗君

— 7 —

序号 区县 学生姓名 学校
辅导
教师

56 永川区 张家玮,陆鑫琳,邹屹宸 重庆市永川区凤凰湖小学校
朱家琪,
曾玉梅

57 永川区 袁嘉浩,袁梓宸,李周涞 重庆市永川区凤凰湖小学校
徐忠波,
李清会

58 永川区 林梓浩,陈彦羲,龙思依 重庆市永川区凤凰湖小学校 谭小燕

59 永川区 马文煊,孟凡博,罗英月 重庆市永川区凤凰湖小学校 谭小燕

60 永川区 杨泉希,丁大杭,赵馨然,蔡锦妍 重庆市永川区凤凰湖小学校 龙宪梅

61 永川区 高浩洋,蒋昕悦,何晨惜,唐逸辰 重庆市永川区凤凰湖小学校
洪大权,
王义婷

62 永川区
陈远欣辰,王艺露,姜嘉琪,戴诗

雨
重庆市永川区凤凰湖小学校 毛海娇

63 永川区 曾沛芸,王梓彤,王一帆 重庆市永川区凤凰湖小学校 唐立莹

64 永川区 刘梦萱,陈煜欣,唐浩铭,寇一航 重庆市永川区凤凰湖小学校
王承游,
刘小渝

65 永川区 张硕真,钟佳蕊,余腾逸,吕奕蒙 重庆市永川区凤凰湖小学校 荣文静

66 永川区 吴晨梦,曾勃锡,陈思豪 重庆市永川区凤凰湖小学校 谭小燕

67 永川区 何涛,何诗野,唐华玲 重庆市永川区实验小学校 董敏

68 永川区 徐厚莹,谭方睿,王芷漫,邱艺馨 重庆市永川区凤凰湖小学校 龙宪梅

69 永川区 潘怡欣,谢静,赵凝萱,潘海波 重庆市永川区实验小学校 唐新友

70 永川区 柯震,柯尊巧,柯雨辰 重庆市永川区实验小学校 张祖贵

71 永川区 樊梦洁,许博涵,邓浩燃,刘紫萱 重庆市永川区实验小学校 唐新友

72 永川区 王粒键,刘木林,王欢 重庆市永川区实验小学校 耿立志

73 永川区 陈玨熙墨,陈蛟树,王海霞 重庆市永川区实验小学校 /

74 永川区 董伊恒,董壮壮,尹苋 重庆市永川区实验小学校 樊军

75 永川区 肖遨阳,肖寒,傅小玲 重庆市永川区实验小学校 龙学芳

76 永川区 杨力兮,赵舒苒,严紫瑄 重庆市永川区实验小学校 王忠莲

77 永川区 陈欣贝,陈云华,康庆 重庆市永川区实验小学校 罗南岚

— 8 —

序号 区县 学生姓名 学校
辅导
教师

78 永川区 周宸汐,周科,覃燕 重庆市永川区实验小学校 龙训

79 永川区
江沐岩,罗文瀚,黄潆萱,刘果杭,

胥丁月
重庆市永川区实验小学校 龚云霞

80 永川区 王熙婷,蒋峻熙,李羽欣 重庆市永川区永和小学校
赵琳,乔
秋雪

81 永川区 苏梓沐,陈依,苏德元 重庆市永川区实验小学校 曾庆敖

82 永川区 黄瑞曈,曾凡密,黄袁 重庆市永川区实验小学校 邹品平

83 永川区 蒋梓彤,秦桂华,蒋维川 重庆市永川区实验小学校 王莉

84 永川区 黄紫嫣,曾绍群,黄建章 重庆市永川区实验小学校 刘敏兰

85 永川区
王酉浩,唐梓倩,吕善凯瑞,安达

胜
重庆市永川区永和小学校

赵琳,刘
蔚

86 永川区 岳诗琦,李霞,岳川 重庆市永川区实验小学校 潘承兰

87 永川区 杨文雅涵,高惠明,杨华 重庆市永川区实验小学校 雷登丽

88 永川区 王啟睿,王增志,罗小红 重庆市永川区实验小学校 但燕群

89 永川区 徐榕蔓,刘月月,李汶骏 重庆市永川区永和小学校
樊菲,黄
映虹

90 永川区 臧钰冉,臧健,胡正艳 重庆市永川区实验小学校 杨璐

91 永川区 张馨文,钟佳芸,谢瑜 重庆市永川区永和小学校
乔秋雪,
肖位田

92 永川区 聂嘉煜,蔡道琼 ,聂小东 重庆市永川区实验小学校 余和英

93 永川区
宋清妍,杨昊鑫,邓雨绮,周宣镋,

徐辰康
重庆市永川区永和小学校

樊菲,黄
映虹

94 永川区 袁浥莀,葛现玲,袁本庆 重庆市永川区实验小学校 曾真

95 永川区 林玟妤,刘子钰,杨长西 重庆市永川区永和小学校
陈怡,罗

梅

96 永川区 江心瑞,罗心怡,邓予萱 重庆市永川区凤凰湖小学校 夏桂兰

97 永川区
任文羽,傅钰杨,宋奕君,吴雨馨,

蔡函利
重庆市永川区凤凰湖小学校

黄琴,刘
胜利

98 永川区 付欣楠,高鑫怡,龚星雨 重庆市永川区凤凰湖小学校 杨春燕

99 永川区 周晨丰,曾俞淞,李娅楠 重庆市永川区凤凰湖小学校
朱家琪,
曾玉梅

— 9 —

序号 区县 学生姓名 学校
辅导
教师

100 永川区 邱榆童,陶婉妤,宋昕怡 重庆市永川区凤凰湖小学校 宋科平

101 永川区 邱生锐,周羿辰,马浩铭 重庆市永川区凤凰湖小学校 毛海娇

102 永川区 伍俊宇,伍勇,何义美 重庆市永川区实验小学校 刘浏

103 永川区 李俊萱,王鲜,李雨峰 重庆市永川区实验小学校 江来

104 永川区 朱晋宇,李政梅,朱一鸣 重庆市永川区实验小学校 李雪

105 南川区
彭湃,侯雨来,周贵钰,周欣怡,戴

锦鹏
重庆市南川道南中学校

代先琼,
刘学梅

106 南川区 黄艺莲,杨文浩,鲜思妍 重庆市南川中学校 王鸿杰

107 南川区 孙恒艺,张博洋,朱景铄 重庆市南川区隆化第六小学校
尤明禄,
邓贤敏

108 铜梁区
杨林川,康扬坷,李亚鑫,罗楚钧,

代璟言
重庆市铜梁职业教育中心

刘婵,李
春燕

109 铜梁区
丁雪,杨舒涵,李润芝,周子桢,张

方婷
重庆市铜梁区西河小学 崔婉若

110 梁平区 金涵静,刘锌泽,周佳琪,蒋美红 重庆市梁平区虎城初级中学 王小庆

111 云阳县
杨晓琪,刘佳欣,曾靖萱,李钰轩,

李欣姝
重庆市云阳县南溪中学校

李家燕,
周礼

112 云阳县 胡慧婷,黎欣欣,王玉山,彭博程 重庆市云阳县南溪中学校
周礼,刘

婷

113 云阳县 彭瑞,李梦,段金宏,盛晟,胡婷婷 重庆市云阳县南溪中学校
周礼,代
华平

114 云阳县 丁霜,吴菲菲,潘攀 重庆市云阳县南溪中学校
周礼,张
淑红

115 云阳县 李思琪,姜苗,王雅莉,全思卓 重庆市云阳县南溪中学校
朱勇,周

礼

116 云阳县 李爽,邹渝湘,邓若乔,付苏愉 重庆市云阳县南溪中学校
陈瑶,周

礼

117 云阳县 金玉芳,刘学成,李艾柏,彭星月 重庆市云阳县南溪中学校
周礼,向
孝娥

118 云阳县 甘敏,李鑫,吴东生 重庆市云阳县南溪中学校
周礼,龚
远芳

119 云阳县 郑鑫,彭添翼,杨涛 重庆市云阳县南溪中学校
周礼,姜

琴

120 两江新区 温彦姿,邹珺霖,陈柳邑 重庆两江新区礼嘉实验小学校 李超

121 高新区 贾清霖,姚寻文,李思睿 重庆市八中科学城中学校
沈廷杰,
任嘉琦

— 10 —

序号 区县 学生姓名 学校
辅导
教师

122 高新区 康瀚兮,何雨菡,赵艾姝 重庆科学城树人思贤小学校
熊强,周

玲

123 万盛
经开区

娄梓涵,郑钰涵,任石羽,张梓瑄,
张罗科

重庆市万盛经开区和平小学
余斌,杨

敏

五、优秀教师活动报告

序号 区县 报告名称
教师

姓名
学校

1 渝中区
科学素养视角下小学航空航天

科技实践活动报告
彭银春,
郑鸿生

重庆市人民小学校

2 渝中区
呦呦蒿草韵 浓浓中药情-新时
代劳动教育下“中草药”专题科

普实践活动
刘婷 重庆市人民小学校

3 大渡口区
亲亲长江，我们一起守护——长

江生态保护调查研究报告
陈雨烟 重庆市大渡口区育才小学

4 九龙坡区
清流童行，生态探查——跳蹬河
水质及周边环境调查活动报告

王坤山,
丁映秋

重庆市九龙坡区田坝小学

5 南岸区
《我为绿色校园建言献策》科技

教育实践活动报告
万亚娟

重庆市南岸区南坪实验金科小
学校

6 南岸区
《我为家乡代言——重庆市彩
云湖国家湿地公园探索之旅》科

技教育实践活动报告
田小娟

重庆市南岸区南坪实验小学康
德校区

7 南岸区
探秘红嘴鸥等过境重庆的迁徙

鸟类科教活动方案
邓继波,
陈静雯

重庆市南岸区天台岗雅居乐小
学校

8 南岸区 探堆肥之密 享健康萝卜 王蕾
重庆市南岸区广阳湾珊瑚实验

小学校

9 南岸区 “北斗领航梦想”调查报告
刘紫嫣,
杨礼仪

重庆市南岸区南坪实验金科小
学校

10 南岸区
《寻觅天空“精灵” 守护飞鸟
梦想——南岸区鸟类多样性调

查实践活动方案》
陈雨杨

重庆市南岸区南山珊瑚实验小
学校

11 南岸区
《绿色小卫士：萝卜害虫大作

战》
潘若兰

重庆市南岸区广阳湾珊瑚实验
小学校

12 南岸区 探秘艾草：从田野到课堂 淦晓 重庆市南岸区迎龙小学校

13 南岸区 枇杷之歌——春夏的旋律 刘莹 重庆市南岸区珊瑚中铁小学校

14 南岸区 饮料与健康活动方案 李梦成 重庆市南岸区珊瑚中铁小学校

— 11 —

序号 区县 报告名称
教师

姓名
学校

15 南岸区 变废为宝——苦楝子 熊美龄
重庆市南岸区龙门浩隆平第二

小学校

16 南岸区
传统古纸韵，科技促循环——
以“古法造纸—再生纸”项目式

学习为例教师实践报告

王节,谭
枝枝

重庆市南岸区龙门浩隆平第二
小学校

17 南岸区
科学探索植物 多彩描绘校园

（龙门浩隆平第二小学）教师实
践报告

冉唯一
重庆市南岸区龙门浩隆平第二

小学校

18 南岸区
种科学思维种子，做科学教育加
法——南坪实验金科小学“科创
+”课程融入课后服务实践初探

谢婷
重庆市南岸区南坪实验金科小

学校

19 南岸区
教师科技教育活动方案设计-
制作立体图书，科普奇幻世界

陈静雯
重庆市南岸区天台岗雅居乐小

学校

20 渝北区
探索大自然中吹奏乐器的科学

奥秘实践活动报告
李娟,姜

丽
重庆市渝北实验小学校

21 巴南区
“二十四节气传统文化”科技实

践活动报告
杨云富,
罗智勇

重庆市巴南区龙洲湾小学

22 巴南区
废旧焕新，装点人生实践活动报

告
白海珍,
李强

重庆市巴南区龙洲湾小学

23 永川区
“探寻霉菌踪影 ，科学守护健

康”科技实践活动报告
黄映虹,
樊菲

重庆市永川区永和小学校

24 永川区
实验小学周边交通现状及对策

研究实践活动报告
龙训 重庆市永川区实验小学校

25 永川区
教师实践活动报告“粮心行动，

节约光荣”
樊菲,田
大红

重庆市永川区永和小学校

26 永川区
“健康快乐，从‘齿’开始”科

技教育实践活动报告
赵琳,刘

蔚
重庆市永川区永和小学校

27 永川区 耕心种德，育节约之风 唐新友 重庆市永川区实验小学校

28 永川区 绿意盎然·葵韵悠长
乔秋雪,
黄映虹

重庆市永川区永和小学校

29 永川区
多彩大自然科技活动实践活动

报告
罗君 重庆市永川区凤凰湖小学校

30 永川区
多彩的大自然科技教育实践活

动报告
李清会 重庆市永川区凤凰湖小学校

31 永川区 “辣”么可爱，一“茄”都行 朱敏 重庆市永川区永和小学校

32 永川区
叶子带你走进神奇自然世界科

学调查体验活动报告
徐忠波 重庆市永川区凤凰湖小学校

33 永川区 科技教育实践活动报告 朱家琪 重庆市永川区凤凰湖小学校

— 12 —

序号 区县 报告名称
教师

姓名
学校

34 永川区 科技辅导活动方案 谭小燕 重庆市永川区凤凰湖小学校

35 永川区
多彩的叶片带你走进植物世界

教师报告
洪大权,
王义婷

重庆市永川区凤凰湖小学校

36 永川区 多彩大自然——大树的调查 喻敏 重庆市永川区凤凰湖小学校

37 永川区
低碳天使 一“碳”究竟实践调

查活动报告
彭宗淑 重庆市永川区实验小学校

38 南川区
节约纸张 从我做起体验活动报

告
尤明禄,
邓贤敏

重庆市南川区隆化第六小学校

39 南川区
《节约粮食：从农田到餐桌的珍

惜之旅》报告
周舟 重庆市南川区隆化第六小学校

40 南川区
九鼎山小学“北斗领航梦想”科

技教育实践活动报告
戴毅,李
思庆

重庆市南川区九鼎山小学校

41 南川区 仰望星空 探索星海 罗红雅 重庆市南川区文凤小学校

42 南川区 凤江源头的生物朋友 王琪 重庆市南川区文凤小学校

43 綦江区
通惠河国家湿地公园建设调查

体验活动报告
黄世勇 重庆市綦江区文龙小学

44 铜梁区
《多技术融合：探索植物叶性状
调查》科技教育实践活动报告

崔婉若 重庆市铜梁区西河小学

45 铜梁区
关于酒精对生物循环和神经系

统的影响的方案和报告
龙洋生 铜梁中学校

46 云阳县
大国重器，北斗领航——科学调

查体验活动报告
周礼,陈

瑶
重庆市云阳县南溪中学校

47 云阳县 点亮“瞳”真，守护“睛”彩
龚远芳,
周礼

重庆市云阳县南溪中学校

48 两江新区 科创筑梦，共建可持续社区 谢丹 重庆两江新区博雅湖霞小学校

49 高新区 探秘黄葛树实践活动报告 熊强 重庆科学城树人思贤小学校

重庆市科学技术协会办公室 2025年 1 月 15日印发

	关于公布2024年重庆市青少年科学调查
	体验活动评选结果的通知
	2024年重庆市青少年科学调查体验活动优秀组织单位、学校、组织工作者、学生小组、教师活动报告名单